caratulados  “ESCUDERO, ALEXANDER MAXIMILIANO C/ MOLINO CAÑUELAS

SACIFIA - ORDINARIO – DESPIDO 9393432", el cual adjuntó a su presentación como 

Anexo I. Manifestó que, según surge del mismo, la concursada se comprometió a pagar al Sr.

Alexander Maximiliano Escudero la suma de pesos Un millón quinientos mil ($

1.500.000) por todo concepto, monto este que se acordó pagar en dos cuotas: la primera de

ellas de pesos Un millón ($ 1.000.000), pagadera a los diez (10) días corridos desde la

resolución de pronto pago en el presente concurso, y la segunda de pesos Quinientos mil ($

[...]

transaccional celebrado en el marco de los autos caratulados “ESCUDERO, ALEXANDER

MAXIMILIANO C/ MOLINO CAÑUELAS SACIFIA - ORDINARIO – DESPIDO 9393432". 

Manifiesta que del mismo surge que la concursada se comprometió a pagar al Sr. Escudero la

suma de pesos Un millón quinientos mil ($ 1.500.000) por todo concepto, monto este que se

acordó pagar en dos cuotas: la primera de pesos Un millón ($ 1.000.000), pagadera a los diez

(10) días corridos desde la resolución de pronto pago en el presente concurso, y la segunda de

pesos Quinientos mil ($ 500.000), pagadera en igual día al mes subsiguiente del pago de la